МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017    								                   		№ 36

с. Тымск

ОО расторжении договора аренды земельного участка от 04.07.2016 года № 5 и признании утратившим силу постановления Администрации Тымского сельского поселения от 04.07.2016 года № 36

	      Рассмотрев заявление Глухих Александры Анатольевны  и в соответствии со статьей 450 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор аренды земельного участка от 04.07.2016 года  № 5 с даты регистрации права собственности Глухих Александрой Анатольевной на земельный участок с кадастровым номером 70:06:0100021:315, расположенный по адресу: Томская область,  Каргасокский район, с. Тымск, пер. Дальний, 3.
2. Администрации Тымского сельского поселения  подготовить  соглашение о расторжении договора аренды от 04.07.2016 г. № 5  и произвести государственную регистрацию указанного соглашения  в установленном законом порядке.
3. Постановление Администрации Тымского сельского поселения от 04.07.2016 года № 36 «О предоставлении Глухих А.А.  земельного участка в аренду, находящегося по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Тымск, пер. Дальний,3, из земель населенных пунктов Тымского сельского поселения»» признать утратившим силу.

ГГлава Администрации
ТТымского  сельского поселения                                                        К.Ф. Важенин